
       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 1.1.7/2020 

Набавка компјутерског софтвера - набавка нове интернет презентације 

 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство финансија, Управа за игре на срећу, 

Београд, Ул. Омладинских бригада бр. 1, www.uis.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

 

Опис предмета набавке: Набавка компјутерског софтвера - набавка нове интернет презентације 

 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 

 

Врста предмета јавне набавке: Добра 

 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
ОРН: - 48000000 Програмски пакети и информациони систем 

  

Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

 

Уговорена вредност: 964.903,87 динара без ПДВ, односно 1.157.884,64 динара са ПДВ 

 

Број примљених понуда: једна 

 

Понуђена цена:  најнижа: 964.903,87 динара без ПДВ     

                           

Понуђена цена код прихватљивих понуда: најнижа: 1.157.884,64 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 22. октобар 2020. године 

 

Датум закључења уговора: 30. октобар 2020. године 

 

Основни подаци о добављачу: Fatory World Wide d.o.o., Београд, Ул. Јаше Продановића бр. 28, ПИБ 

108881676, матични број 21086312 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока израде компјутерског софтвера од 30 

дана и уговором предвиђеног рока одржавања компјутерског софтвера на период од 12 месеци. 

 

Лице за контакт: Особа за контакт која ће пружати додатне информације је Снежана Костић, 

snezana.kostic@uis.gov.rs, у периоду од 7,30 до 15,30 часова    

http://www.uis.gov.rs/
mailto:snezana.kostic@uis.gov.rs

